с)4fLd7л,

АдминистрАция городского округА зАкрь1тоЕ
АдминистрАтивно-тЕрриториАльноЕ оБрАзовАниЕ

посЕлок видяЕво мурмАнской оБлАсти

«// »  оt4zсд,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 года №_'7р,/

О признании утратившим силу постановление Администрации ЗАТО
Видяево от 19.05.2020 № 370 «Об утверэ1щении Порядка осуществления

внутреннего финансового аудита главньIми распорядителями
(распорядителями) средств бюджета ЗАТО Видяево, главньIми

администраторами (администраторами) доходов бюджета ЗАТО Видяево,
главнь1ми администраторами (администраторами) источников

финансирования дефицита бюджета ЗАТО Видяево»

В  соответствии  со  статьей   160.2-1   Бюджетного  кодекса  Российской  и
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.1 1.2019 № 196н
«Об  утверждении  федерального  стандарта  внутреннего  финансового  аудита
«Определения, принципы и задачи внутреннего финансового аудита»,

п о с т а н о в л я ю:

1.   Признать  утратившим  силу  постановление  Админис-трации  ЗАТО
Видяево   от   19.05.2020  №   370   «Об   утверждении  Порядка  осуществления

:рНаУсТоерНяНдеиГ:елями9ИНа:;:::::      б:Удд#::а      зГZатВ8ЫМИвидяеРваоС,ПОРЯгдлИаТвенЛь::
администраторами   (администраторами)   доходов   бюджета   ЗАТО   Видяево,
главными администраторами (администраторами) источников финансирования
дефицита бюджета ЗАТО Видяево».

2.   Настоящее   постановление   вступает   в   силу   после   официального
опубликования   в   газете   «Вестник  Видяево»   и   подлежит  размещению   на
официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3.  КОнтроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

ГЛаВаЗАТОВидяевjЬ;;:'й[±!iИ#ЁТ%аj,'.#: :?3^ТО  БЗЬТ+ГеС3ф

Е;юджЕl`Ёiог®+/qЁ+А